

Oznaczenie sprawy: P-056/17

PLM/Z/KFZ/WMI/.....3147.../2017

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

### WYJAŚNIENIA NR 5 do SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **Wykonanie remontu dróg kołowania DK A1 i DK B.**

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje że w ww. postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1:**

W związku ze szczegółową analizą technologii wykonania robót budowlanych Oferent stwierdza, że nie ma możliwości realizacji zadania w dwóch etapach w terminie określonym w umowie. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie realizacji inwestycji w jednym etapie?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zdaniem Zamawiającego wykonalne jest zrealizowanie zadania w dwóch etapach z dochowaniem terminu końcowego realizacji inwestycji, Zamawiający dopuszcza realizację zadania w jednym etapie, pod warunkiem zachowania możliwości korzystania statków powietrznych stacjonujących w hangarach z drogi startowej w całym okresie realizacji zadania. Zaproponowanie rozwiązań alternatywnych do opisanych w dokumentacji, ich uzgodnienie i wprowadzenie w życie leży po stronie Wykonawcy, również ryzyko z tym związane. Niezależnie od przyjętych rozwiązań organizacyjnych termin zakończenia zadania (30.09.2018 r.) nie może zostać przekroczony.

#### **Pytanie nr 2:**

Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na Wykonanie remontu dróg kołowania DKA1 i DK B, Rozdział XIX pkt. 1.4. Czy dostarczany przez Wykonawcę w terminie 2 dni roboczych od podpisania umowy Harmonogram Rzeczowo – Finansowy może uwzględniać jeden etap realizacji

robót? Wykonawca po analizie dokumentacji technicznej i przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdza, że dwuetapowo nie będzie w stanie zrealizować kontraktu w terminie a co za tym idzie Wykonawca nie będzie w stanie przedstawić Harmonogramu zawierającego etapowanie robót co narazi Wykonawcę na odstąpienie od Umowy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Odpowiedź jak na pytanie 1.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na Wykonanie remontu dróg kołowania DKA1 i DK B, Rozdział XIX pkt. 1.4. Czy dostarczany przez Wykonawcę w terminie 2 dni roboczych od podpisania umowy Harmonogram Rzeczowo – Finansowy uzyska akceptację Zamawiającego jeżeli będzie zawierał jeden etap realizacji robót? Wykonawca po analizie dokumentacji technicznej i przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdza, że dwuetapowo nie będzie w stanie zrealizować kontraktu w terminie a co za tym idzie Wykonawca nie będzie w stanie przedstawić Harmonogramu zawierającego etapowanie robót co narazi Wykonawcę na odstąpienie od Umowy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Odpowiedź jak na pytanie 1.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielone w niniejszym piśmie stają się integralną częścią SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: +48 22 346 41 09 lub e-mail: [w.moszczyńska@modlinairport.pl](mailto:w.moszczyńska@modlinairport.pl).

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Piotr Okienchyc

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Marcin Dahił